



Komunikaty medialne

ServiceNow i SoftwareOne ogłaszają strategiczną współpracę w celu transformacji modernizacji IT w chmurze

Strategiczna współpraca łączy najlepsze rozwiązania ServiceNow w zakresie sztucznej inteligencji i automatyzacji przepływu pracy oraz doradztwo licencyjne SoftwareOne w celu optymalizacji i zmniejszenia ryzyka inwestycji IT oraz przyspieszenia transformacji cyfrowej.

Santa Clara, Kalifornia, USA i Stans, Szwajcaria | 30 stycznia 2025 r. – **ServiceNow (NYSE: NOW)**, wiodąca platforma sztucznej inteligencji do transformacji biznesowej, oraz [SoftwareOne Holding AG \(SIX:SWON\)](#), wiodący globalny dostawca rozwiązań w zakresie oprogramowania i chmury, ogłosili dziś wieloletnią strategiczną współpracę mającą na celu przekształcenie modernizacji IT w chmurze. W pierwszej fazie partnerstwa firmy wprowadzą na rynek wspólną ofertę dla klientów, która łączy w sobie wiodące możliwości ServiceNow w zakresie automatyzacji przepływu pracy z wiedzą specjalistyczną SoftwareOne w zakresie oprogramowania i chmury. Pomoże to klientom zmaksymalizować zwrot z inwestycji (ROI) w wydatki na oprogramowanie i chmurę, umożliwiając reinwestycje w innowacje i optymalizację operacji IT.

Dzięki tej współpracy klienci będą mogli przyspieszyć innowacje, zwiększyć wydajność operacyjną i otworzyć nowe możliwości rozwoju. Umożliwi im to uzyskanie widoczności zasobów IT, zarządzanie rosnącymi kosztami oprogramowania oraz zbudowanie solidnej podstawy danych do obsługi inicjatyw związanych ze sztuczną inteligencją, bezpieczeństwem i modernizacją. Poprawi to doświadczenie pracowników i klientów dzięki dostarczaniu kompleksowych rozwiązań, które automatyzują i optymalizują usługi platformowe. Ponadto, takie podejście maksymalizuje zwrot z inwestycji (ROI) i zapewnia intuicyjne środowisko użytkownika, ułatwiając pracownikom wydajne wykonywanie zadań, co ostatecznie prowadzi do szybszej realizacji i większej satysfakcji klientów.

„Przedsiębiorstwa stosujące strategię cloud-first stają przed wyzwaniem modernizacji aplikacji w celu maksymalizacji wartości istniejących inwestycji w oprogramowanie i sprzęt. SoftwareOne od lat jest dumnym partnerem Elite ServiceNow, pomagając naszym wspólnym klientom uwolnić wartość ich inwestycji w oprogramowanie, chmurę i technologie” – powiedział **Raphael Erb, dyrektor generalny SoftwareOne**. „Ta strategiczna współpraca stanowi naturalny postęp w naszej wspólnej misji wspierania organizacji w cyfrowej transformacji przy jednoczesnej optymalizacji ich ekosystemów IT. Nowo wprowadzona oferta przyniesie klientom oszczędności i wzrost w okresie szybkiej transformacji, gdy oszczędności kosztowe i konsolidacja są ważniejsze niż kiedykolwiek wcześniej”.

„W obliczu niepewności gospodarczej, konieczność obniżenia kosztów przy jednoczesnym utrzymaniu dynamiki rozwoju jest ważniejsza niż kiedykolwiek wcześniej” – powiedziała **Erica Volini, SVP Global Partnerships and Channels w ServiceNow**. „Nasze partnerstwo z SoftwareOne zostało strategicznie zaprojektowane, aby pomóc organizacjom w radzeniu sobie z



tymi presjami i dostarczaniu trwałej wartości nawet w trudnych czasach. Ta współpraca podkreśla zaangażowanie obu firm w innowacje zorientowane na klienta, doskonałość operacyjną i wymierny wpływ na biznes. Podkreśla nasze wspólne dążenie do umożliwienia klientom odkrywania nowych możliwości innowacji i rozwoju na skalę”.

SoftwareOne wspiera klientów na całym świecie w uzyskiwaniu wglądu w ich zasoby IT, zużycie zasobów, koszty i ryzyko, jednocześnie automatyzując czasochłonne procesy. Jako partner ServiceNow Elite od 2017 roku, posiadający kluczowe kompetencje i ponad 350 certyfikatów ServiceNow, SoftwareOne koncentruje się w szczególności na Niemczech, Austrii i Szwajcarii (DACH), Holandii, Wielkiej Brytanii, Francji i Ameryce Północnej. Jej możliwości zostały dodatkowo wzmocnione poprzez [przejęcie Beniva Consulting](#), dostawcy profesjonalnych usług w zakresie wdrażania platformy ServiceNow.

Kontakt

Nicole Daniel, Global PR Director

+44 (0) 7443661243, nicole.daniel@softwareone.com

O SoftwareOne

SoftwareOne to wiodący globalny dostawca rozwiązań w zakresie oprogramowania i chmury, który na nowo definiuje sposób, w jaki organizacje tworzą, kupują i zarządzają wszystkim w chmurze. SoftwareOne pomaga klientom w migracji i modernizacji obciążeń i aplikacji – a jednocześnie w nawigacji i optymalizacji resulting software and cloud changes – SoftwareOne odblokowuje wartość technologii. The company's ~9,300 employees są driven to deliver a portfolio of 7,500 software brands with a presence in over 60 countries. Headquartered in Switzerland, SoftwareOne jest notowana na giełdzie SIX Swiss Exchange pod symbolem SWON. Odwiedź nas na stronie www.softwareone.com

SoftwareOne Holding AG, Riedenmatt 4, CH-6370 Stans

O ServiceNow

ServiceNow (NYSE: NOW) wykorzystuje sztuczną inteligencję, aby służyć ludziom. Rozwiązujemy się w tempie innowacji, aby pomagać klientom transformować organizacje w każdej branży, jednocześnie stosując godne zaufania, skoncentrowane na człowieku podejście do wdrażania naszych produktów i usług na dużą skalę. Nasza platforma sztucznej inteligencji do transformacji biznesowej łączy ludzi, procesy, dane i urządzenia w celu zwiększenia produktywności i maksymalizacji wyników biznesowych. Więcej informacji znajdziesz na stronie: www.servicenow.com.